記 載 例

	 決
 裁
 欄
	 課 長
	 主　幹
	担　当
　　　担　　 当

	 公 印

              　　　　　　交付してよろしいか。

              告示事項証明書の交付請求書

                                              ○年　○月　○日
請求者住所・氏名を記入してください。
※どなたでも請求できます。

　山　口　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　請求者　住　所  山口市亀山町１番○号

      　　　　　　　　　　　　　　氏　名  山口　太郎

　地方自治法第２６０条の２第１２項の規定により下記の地縁による団体の告示事項に関する証明書の交付を請求します。請求にかかる手数料は
１枚２００円です。
※納付書を発行しますので期日までにお支払ください。

１　団体の名称　○○○町内会
２　主たる事務所の所在地  山口市亀山町５番△号
３　証明枚数            （    １  ）枚
４　送付先（郵便による請求）郵便により請求される場合は、送付先住所、氏名を御記入のうえ、返信にかかる切手を同封してください。
※切手代の目安
１枚　…　１２０円
２枚　…　１４０円

[bookmark: _GoBack]　　　住　所  山口市亀山町１番○号
      氏　名　山口　太郎
　　　送付料　　　　切手（　１２０円）同封